E. α'.

ας, v. 16. οὐρανῶα. Aldus: οὐρανῶ πολυνεφέλα. Sed vett. in
 s. mire trepidarunt circa verborum iuncturam. 15.
 audantur a Schol. Eurip. Hec. 634. 18. ἐγὼ δὲ κέρων
 Atticae p. 41. ingeniose. Sic ἐκείνων erit ex 7. et 8. sup-
 . 19. Refringendus 19. κόνω- 20. σομαι χαρίεντα seq.
 tum Iambicum in fine laborat. Pauw: πολύφατον ἀγορὰν.
 ἴδαν, quod vulgo legitur, recte se habere debebat, supra
 is scribendum erat, vt χώρας ἄγαλμα, vrbs Aegina, casus
 esset. ἴδαν Pauw offert, vel ε' ἴδαν, (saltem γ' ἴδαν.) sed
 su, non addit. Puto sic: ἴδαν κατ' αἴσαν, quantum quidem
 ad eum spectaret, pro sua parte.

8. Principio a Ioue ctus esset: Ol. VIII, 24. 25.
 Armen ordiri Musam P. VIII, 50. Isthm. III, 23. πα-
 ipse ea, quae Musa λαίφατον ἀγορὰν Μυρμιδόνων
 armine lyrico enun- ροπιλίον, vt στρατὸν dixit
 ult. alibi, h. e. maiorum gloriam
 . Vt κατελέγειν ali- non obscuravit. Mox 26
 de probro si quis vi- μαλαχθεῖς, fractus, debili-
 latus,

E. α. K. ια.

Παγκρατίου στόλω. κα-
 ματωδέων δὲ πλαγᾶν
 "Ακος ὑγιερὸν ἐν
 30 Βαθυπεδίῳ Νεμέᾳ
 Τὸ καλλίνικον φέρει.
 Εἰ δ' ἐὼν καλὸς
 "Ερδων τ' εἰκότα μορφᾶ

"Αγορέα

27 sqq. Epodi cola diuersis modis constituta sunt; et octo quidem a Metrico, quem sequutus est Calliergus, Crat. Mori et Steph. cum cett.; vndena dedit ex suo codice Aldus, qui sequitur vna Brubach. cum Schmidio et Oxon. Primum et tertium Epodi versum malo et ipse pro vno habere. Pauw digdiatur de pedum et metrorum *nominibus*: quae ipsi remittat qui mihi persuasum habeam, Pindarum cumulata illa metronomina et tam argute tornatas et implexas naturas ignoras quibus metrorum lyricorum natura magis obscuratur et corrumpitur, quam illustratur et expeditur. Ita fit quoque, quoties de metro constituendo dubitetur, plures rationes inferere possint, eaeque omnes recte et legitime. Satis, puto, fuit poeta, tempora animo tenere, et numeros modosque aurium sensum exigere, idque, quod semel mente conceperat schema per totum carmen tanquam ante oculos positum habere. Nolim tamen cum quopiam de eo, quod coniectura nititur, quantum assequor, sensu potius quam demonstratione ex argumentis intelligitur, contendere. Si fallor, lubenter verum amplectar. 29. ἐν 30. γε βαθυπέδῳ Bodl. γ. 32. εἰ δὲ ἂν ἐ cum hiatus. Facilis est medicina.

tatus, victus 27. παγκρατίου στόλω, numero certantium, vt στρατός, Pyth. VIII, 141. Et 29. ἄκος ὑγιερὸν τὸ καλλίνικον de victoria, mercede ac praemio, quasi lenimine dolorum: vt mox

Nem. IV, 2. 3. εὐφροσύνας ἰατρὸς. et Φάρμακον αἰτᾶς, praemium virtutis, IV, 332.

32. εἰ δὲ — Cum autem iam. quandoquidem. vt s.

ορέαις ὑπερτάταις ἐπέβα
 ἰς Ἀριστοφάνευσ· οὐκέτι πρόσω
 άταν ἄλλα κίωνων
 ἔρ Ἡρακλέος περᾶν εὐμαρῆς,

Σ. β'. Κ. ιγ'.

ως θεὸς ἄς ἔθηκεν
 ναυτιλίας ἐσχάτας
 κλυτάς, δά-
 σασε δὲ θήρας ἐν πελάγει
 ὑπερόχως· ἰδία τ' ἐρεύνα-
 σε τεναγέων ῥοὰς· ὅπα πόμπιμον,
 κατέβαινε· νόστου τέλος

Καὶ

Ἀνορέας ὑπερτάτας ἐπέβα? nam cum altero casu iungit:
 Nem. I, 27 πολλῶν ἐπέβαν et Isthm. I, 55 πόντος ἐπέ-
 βας. Vtitur sane Pindarus et plurali et singulari.
 syllaba in fine. οὐ οἱ ἔτι Schmid. resinxit. 40. κλυ-
 τάς. et omnes inde a Romana edd. vsque ad Steph.
 reduxit κλυτάς, recte, vt ναυτιλίας ἐσχάτας iungeretur.
 per diaeresin colo trochaico postulante Schmidius
 ut cum Plantin. et Commelin. adde: cum Steph.
 Lorell. 42. ὑπερόχους, vulgare, Ald. et Bodlej. γ.
 εἰνάσασε olim nonnulli ap. Schol. vitiose. recte Schol.
 ἐφ' ἑαυτοῦ, οὐκ ἐπιτάξαντος Εὐρυσθέως etc. et excitat Calli-
 n. CXX. p. 488. 43. Restituendum: ὅπα πόμ- 44.
 Interpungebatur: κατέβαινε νόστου τέλος, καὶ γ. φ.

f. IX, 109. — ἐπέ- hoc suo modo eloquitur, de
 ἀρετῇ ὑπερτάτη, quo v. ad Ol. III, 77.
 σιπρις virtutem 42. Sequentia ita inter-
 tantine, vt victor pungenda et iungenda sunt:
 tentia similis Ol. ἰδία τ' (non iussus ab Eury-
 |. Isthm. VII, 30. stheo) ἐρεύνα- σε τεναγέων
 zior gloria pro- ῥοὰς, ὅπα πόμπιμον (sc. ἦν,)
 assequi possit: κατέβαινε, νόστου τέλος καὶ
 γᾶν

45 Καὶ γὰν Φράδασσε. Θυμὲ,
 Τίνα πρὸς ἀλλοδαπῶν
 Ἄκραν ἐμὸν πλόον παραμείβῃ;
 Αἰακῶ σε Φαμί γένει τε Μοῖσαν
 Φέρειν. ἔπεται δὲ λόγῳ δι-
 50 κας ἄωτος, ἐσλὸς αἰνεῖν.

A. β. K. γ.

Οὐδ' ἀλλοτρίων ἔρωτες
 Ἄνδρὶ Φέρειν κρέσσονες.

Οἴων

50. *εσλὸς* Plant. et Commelin. inuito metro, cum ed. Stephani; nam altera, et quae inde fluxerunt, recte *εσλὸς*, ita n Dorismus: vide v. c. Theocr. Id. 4, 90. Videtur antiquum cum subesse, quod ex Alcaei, seu cuius cuius fuit, Scoli Eustath. ad Iliad. β. p. 326. nouimus: ἄδμάτου λόγον, ὦ ταῖρε τὸν ἀγαθὸς φίλει. τῶν δειλῶν δ' ἀπέχου, γνοῦς ὅτι δειλοῖς ἐλίγω χάρις.

γὰν (non, γὰς) Φράδ. Copulam neglexit: *quousque peruium erat mare, penetrauit; et terrarum extremum terminum, unde reuertendum esset, monstrauit*: cf. mox Nem. IV, 112-115. Fuere haud dubie plures de Hercule Oceanum tentante fabulae; etiam de belluis marinis illo tempore ab eo domitis v. 40. Nam ad belluam, cui Hesione exposita fuit, vix hic respici potest.

46. Similis forma a digressionem reuocandi se v. Pyth. XI, 58.

48. *Acaco te volebam et generi eius hymnum ferre.*

ἔπεται δὲ (pro γὰρ) λόγῳ κας ἄωτος (πάρεστι τὸ δίκαιον, dictum carmen, veritatem quod est:) ἐσλὸς αἰνεῖν αἰνεῖν τοῦς ἐσλοῦς.) versus ex prisco carmine ad quem alludebat q. Pyth. IX, 169. Nem. II cf. V. L.

51. 2. Ordo verborum constituendus est: οὐ κρέσσονες (εἰσὶν) ἀνδρὶ ἔρωτες ἀλλοτρίων (ὥστε) Φέρειν sollenni: οὐ κρείσσει καλόν) ἐστὶν ἀνδρὶ, (h. e. ἔχσει) ἔρωτας τῶν ἀλλοτρίων (scil. τῶν οἰκοῦσιν e seqq.)

Δεν μάτευε.
 Φορον δὲ κόσμον ἔλαβες
 οὐ τι γαρύμεν. παλαιαῖ-
 σι δ' ἐν ἀρεταῖς γέγαθε Πηλεὺς ἄναξ,
 βραχὺν αἰχμᾶν ταμών.
 καὶ Ἴωλκὸν εἶλεν,
 ὅς ἄνευ στρατιᾶς
 ἑποντίαν Θέτιν κατέμαρψεν
 ἑπονητί. Λαομέδοντα δ' εὐρυ-
 θενὴς Τελαμών, Ἴόλα πα-
 ραστάτας ἑὼν, ἔπερσεν·

E. β'.

malit Pauw. Metrum restituit idem: — Πηλεὺς 57.
 sq. 59. μόνος ἄνευ στρατιᾶς. Ad Scholiorum du-
 m hoc ac tumidum et παρατραγοδούμενον a Pindaro vi-
 tium; itaque ille vitium subesse ratus, rescribebat:
 πατρία. Varie quoque tentabat Mingarell. μόνος ἄγων
 στρατιᾶν, μόνος ἀνὰ στρατιᾶν, et al.

im est, non con-
 est, poetam prac-
 s exterorum he-
 sticis; praestat
 iuae sunt patria.
 φορον — γαρύ-
 accommodatum,
 audum argumen-
 dulce carmen
 tit.

αἰῶσι δ' (δὲ pro
 αἰῶσι, (vt Nem. I,
 Πηλεὺς ἄναξ
 αἰχμᾶν ταμών
 αἰχμηὴν ἐξαιρετον

Iliad. τ, 387), nam et inter
 facta prisca (est et illud
 quod) Pelcus hasta sua ex-
 ultabat, pro: Nobilis est in
 nostris fabulis Pelias hasta.

58. μόνος, comite tamen
 Iasone et Tyndaridis vt Phe-
 recydes narrauerat: conf.
 Apollod. III, 12, 7. cf. inf.
 IV, 88.

62. Ἴόλα παραστάτας ἑὼν,
 vna cum Iolao, qui et ipse
 adstabat Herculi pugna; erat
 is Herculis Τεράπων et auri-
 ga. vid. Isthm. I, 21. 23. --

Μοχ

Ε. β'. Κ. ια΄.

Καί ποτε χαλκοτόξων
 65 Ἀμαζόνων μετ' ἄλκᾱν
 Ἔπετό οἱ οὐδέ μιν
 Ποτε φόβος ἀνδροδάμας
 Ἐπαυσεν ἄλκᾱν Φρενῶν.
 Συγγενεῖ δέ τις
 70 Εὐδοξία μέγα βρίθει.
 Ὅς δὲ διδάκτ' ἔχει, ψεφηνὸς ἀνὴρ,
 Ἄλλοτ' ἄλλα πνέων, οὔ ποτ' ἀτρεκέϊ

Καθ

64. χαλκότηρον Ald. 65. Bis ἄλκᾱν hic et 63. Fuit *αιχμητής*. Cur Iolaum pro Hercule memorauerit poeta v. 62. non se profitetur Pauw, et tandem suspicatur legendum: *ἦρω* (voluit) ἦρω· οὐδέ μιν. vt *heros* sit Hercules; versu autem accipit pro *σὺν Ἴολᾳ παρυστάτας ἰὼν* sc. Herculi. Enimvero satis notus est ex fabulis tanquam Herculis comes, *famis* auriga: vt adeo, qui Iolaο adfuisse semper et adhaesisset ietur, eum simul et in Herculis comitatu fuisse ad *as* dum proclive sit. Nec vero Pindaro, tanquam Thebano, inter infimos heroes censi potuit, quippe qui inter *ἡρώων* a Thebanis praecipuo honore, ludorum quoque ietur. Iolaea ipse poeta aliquoties celebrat, v. c. Ol. IX, 72. *ἀτρεκέϊ* postulat metrum, et hoc Schmidius receperat.

Mox ad 64 cf. Isthm. VI, 39
 89q.

69 - 74. Vniuerse extulit, quod de Telamone dicere volebat: *adeo imitata virtus in Telamone eminuit. Sententiam iam Ol. II, 154 seq. IX, 152 - 8. vidimus. praevallet εὐδοξία συγγενεῖ* pro *ἀρστηῖ*. *ὅς δὲ διδάκτ' ἔχει, qui non tenet nisi quae di-*

dicit, τὰ διδάκτᾱ, 153 διδάκτᾱς ἀρετᾱς *Φηνὸς ἀνὴρ* opp. *εὐδοξία* *virtute non illustrat* *non satis sibi fidit* *audacter in proposi* *net, οὔ ποτ' ἀτρεκέϊ* *(pro simplici βάλνε* *verum, vt insignem* *dat, modo hoc modo* *aggreditur, ἄλλοτ'*

τέβα ποδὶ, μυριάν
ἀρετῶν ἀτελεῖ νόω γεύεται.

Σ. γ'. Κ. ιγ'.

Θὸς δ' Ἀχιλεὺς, τὰ μὲν, μέ-
νων Φιλύρας ἐν δόμοις,
ἵς ἐὼν ἄθυρεν
γάλα ἔργα, χερσὶ θαμινὰ
ιχυσίδαρον ἄκοντα πάλλων,
ἀνέμοις, μάχα λεόντεσσιν ἀ-
γροτέροις ἔπρασσε φόνον·
πρὸς τ' ἔναιρε σώμα-
τα δὲ παρὰ Κρονίδαυ

Κένταυ-

factum v. 75. nam metro inuito Ἀχιλλεύς habent edd. Morell. et Steph. 78. Post θαμινὰ maiorem distinctioni iubet Pauw, ut mox nouo spiritu sequantur illa: l multo aptior exit iunctura, si distinguas cum ἄθυρεν μεγάλα ἔργα χερσὶ θαμινὰ βρ. ἄ. πάλλων. 80. ἴσον post ἴσον sublatum volebat Schmidius, ut tamen mox esingeret; sed τὸ τ' tuetur Pauw, ut ad ἄκοντα alteunctum. ἴσος legerat Schol. ut ad v. 83. manifestum γὰρ ἐν — οὕτως ἦν ἴσος ἀνέμοις. idque, arbitror, praestat. timum Morell. nam anteriores ἔναιρεν. 83. σώμα- τε Schol. vnde Schmidius refinxerat perperam: σώματι δὲ — ἀεθμανόντι.

rans, audens, aspi-
etens, μυριάν δ' ἀ-
εἰ νόω γεύεται pro
εύεται (σὺν) νόω.
ἀτελεῖ, qui nil ef-
ίρεται nunc sunt
rtutum, h. e. re-
bus quis gloriam
ar. Possis quoque
um ad seqq. re-

ferre, ut sibi ad Achillem
aditum paret. Videtur ta-
men cum vs. 66. 67. 68. me-
lius conuenire. Mox 75.
in τὰ μὲν aestuant Interpre-
tes. Equidem iungo cum
v. 85. vbi debebat sequi τὰ
δὲ, ἔλον, cum puer — tum
adultus.

Κένταυρον ἀσθμαίνοντα κόμιζεν,
 85 Ἐξέτης τὸ πρῶτον. ὄλον δ' ἔπειτ' ἀν
 Χρόνον τὸν ἐδάμβεεν Ἄρτε-
 μίς τε καὶ θρασεῖ Ἀθάνα,

A. γ'. K. γ'.

Κτείνοντ' ἐλάφους ἄνευ κυ-
 νῶν δολίῳν θ' ἐρκέων.
 90 Ποσσὶ γὰρ κράτεσκεν.
 Λεγόμενον δὲ τοῦτο πρότερον
 Ἔπος ἔχω. βαθυμῆτα Χείρων
 Τράφε λιθίνω τ' Ἰάσον' ἔνδον τέγει,
 Καὶ ἔπειτά γ' Ἀσκληπιὸν.

85. *αν* si est particula, otiosa est. Fuit *ἔπειτ' αν* χρ. πρ.

86. *ἰδάμβεον* Bodl. γ. sed vulgatum Pindaricum est. 91.

ρων sua auctoritate reposuere Oxonienses. Vulgg. *πρότερον*, ad

tamen non aliter accipiendum censeo, quam *priscum*. 92.

iore *στιγμὴν* apposui, vt mira facinora adhuc narrata c.

sententia haec. Ita quoque Schmidium fecisse video. 93.

πρότερον tempore prius interpretatur, et ad sequentia referuntur

prius contigerunt, quam Achilles apud Chironem habuit.

93. *τράφε* Schmidii debetur sollertiae, vulgo *τράφεν*, et *λατ*

sed τ' sustulit Schmidius: Oxonienses autem resinxerunt τ'

94. Vulgo *ἔπειτ' αν*. Schmidius emendauerat *αν*. Mont